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Pasgyra e 8 Ardiurave dhe Shpensgme pér sttin ¢ mbyllur mi 31 Dijjetor 2016

(Formaii 1 - Skpensimet ¢ shii

i RIRA SU0AT Ralyres)

Nr Pérshkrimi i elementéve

1 T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
2 Ndryshimi n inventarin e produlteve (€ gattshme dhe prodhimit ni proces
3 Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura t@ tjera t& shrytézimit
5 Lénda e paré dhe materiale 1€ konsumueshme
3.1 Lénda e paré dhe materiale ¢ konsumueshme
3.2.78 tjera shpenzime

6 Shpenzime té personelit
6.1 Paga dhe shpérblime
6.2.5hpenzime (€ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragituy vecmas nga s
shpenzimet pr pensione

7 Lhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime t€ tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

11 Te ardhura té tjera
111 Te ardhura nga widsité ekonomike ki ka interesa presémarrése fparagiiur
vegmas & ardhurat nga niésig ekonomike brenda grupit)

112 T ardhura nga investimet dhe huaté ¢ fjera pjesé e aktiveve afatgrata (paragiur
vegmas nga 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
11.3. Interesa t¢ arkétueshém dhe ¢ ardhura 1€ fera (¢ ngjashme (paragite vecmas
1€ ardhurat nga njésité e yera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare & mbajtura si aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime (€ ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet
pér t'u paguar tek njésig ekonomike brenda grupit)
13.2. Shpenzime (@ tfera financiare

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjestmarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
13.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
13.2. Shpenzimi § tatim fitimit t¢ shtyré
3.3 Fjesa e tatim fitimil 1¢ pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit

1

)

Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e t€ ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementiéve
Fitimi/Tlumbja e vitit
TE ardhura t€ tjera gjith€pérfshirése pér vitin:
2.1 Diferencar (=) nga pérkihimi ¢ monedhés ng veprimiari (€ huaja

r—

2.2. Diferencat {=/~} nga rivlerésimi i aktiveve afatgiata materiale
2.3. Diferencat {+7~) nga rivierésimi i aktivel financiarve t& mbajiura pér shigje
2.4 Plesa e & qrdhurave giithépérfshirése nga piesémarrjet
Fotali i 1€ ardhurave t€ tjera gjithépértshirése pér vitin
3 Totali i & ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 Totali I t€ ardhurave gjithépiérfshirése pér:
Pronaret ¢ npésickonomike mémé

Interesa jo-kontrolluese

Viti 2016
106,689,252

71,864,154

(161,042,806)
(2.350,451)

(4.774,253)
(707.392)

(1.202.509)
(7,121,609)

1,354,386

689,487

(181,164)

1,862,709

(340,562)

1,522,147

1,522,147

1,522,147

1,522,147

Viti 2015
42,333,864

106.384.041
(134.002,587)
(6,479,526)

(3,264.307)
(545.245)

(475.475)
[2.648.964)

1,301,801

676.735

(14.930)

1.963.6006

(296,074)

1,667,532

1,667,532

1,667,532

1,667,532

1,667,

(%3
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